МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
От 26.11.2021 № 341
О внесении изменений в постановление
администрации города Белозерск от

31.01.2019 № 58-1
На основании Устава городского поселения «Город Белозерск», ходатайства МУ «Горзаказчик» от 27.10.2021 № 180
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Горзаказчик», утвержденный постановлением администрации города Белозерск  от 31.01.2019 № 58-1 «Об утверждении Положения о платных услугах муниципального учреждения «Горзаказчик», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2021 года, подлежит официальному  опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации поселения

              Г.В. Бубнова

Приложение к постановлению
администрации поселения

от 26.11.2021 № 341
«Приложение № 2 к

Постановлению администрации

города Белозерск

от 31.01.2019 № 58-1

Прейскурант цен на платные услуги,

предоставляемые муниципальным учреждением «Горзаказчик»
1. Городской рынок
	№

п/п
	Наименование  оказываемой

услуги
	Вид платежа

(единовременный,

ежемесячный)
	Стоимость

(цена),руб.

	1.
	Стоимость торгового места за 1 кв.м.
	1 рабочий день
	24,50

	Ежемесячная абонентская плата торгового места

за 1 кв.м.
	ежемесячный
	167,0

	Ежемесячная абонентская плата за 1 кв.м. Для модульных павильонов
	ежемесячный
	225,0

2. Ритуальные услуги
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Стоимость (руб)

	1.
	Перенос тела умершего в гроб
	одна услуга
В выходной и праздничный день
	442.00
832.00

	2.
	Доставка гроба и принадлежностей в черте города
	одна услуга
	620.00

	3.
	Доставка умершего из морга домой
	одна услуга
	780.00

	4.
	Перевозка умершего на городское кладбище из морга или из дома
	1 час

2 часа
	630.00

1260.00

	5.
	Предоставление спецмашины для выполнения различных ритуальных услуг
	1 час

1 км
	630.00

25.00

	6.
	Погребении умершего (рытье могилы, вынос, захоронение)
	одна услуга

В выходные и праздничные дни
	   5980.00
9880.00

	7.
	Доплата к стоимости захоронения если захоронение в ограде
	одна услуга
В выходные и праздничные дни
	890.00
1690.00

	8.
	Доставка и установка ограды
	одна услуга
	1495.00

	9.
	Доставка в черте города и установка памятника:

- из металла

- из бетона

- из гранита
	шт.

шт.

шт.
	1690.00

2613.00

4836.00

	10.
	Покраска ограды
	1 п.м.
	140.00

	11.
	Уход за захоронением:  в течении года

                                        в течении месяца
	Одна услуга

Одна услуга
	5366.00

448.00

«.